
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«/А & 2021 г.

Об итогах Республиканского конкурса «Твой подвиг не забыт...» 
памяти Героя Российской Федерации Зейнудина Батманова

В соответствии с приказом Минобрнауки РД от 1 февраля 2021г. № 08-01 - 
42/21, в целях патриотического воспитания детей и молодежи на примерах 
подвигов соотечественников-земляков, увековечения памяти героев-земляков, 
формирования антитеррористического сознания среди подрастающего 
поколения, развития творческих способностей, выявления и поддержки 
талантливой молодежи Республики Дагестан, повышения уровня 
профессионального мастерства педагогических работников, с 6 февраля по 19 
марта 2021 г. проходил Республиканский конкурс «Твой подвиг не забыт...» 
памяти Героя Российской Федерации Зейнудина Батманова.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри Республиканского конкурса «Твой подвиг не 

забыт...» памяти Героя Российской Федерации Зейнудина Батманова (далее - 
Конкурс), с распределением призовых мест и вручением дипломов Минобрнауки 
РД соответствующих степеней (приложение).

2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов 
детей (Омарова М.В.) наградить дипломами установленного образца 
победителей и призеров Конкурса.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Арухову А. С.

Временно исполняющая 
обязанности министра У. Омарова


